
メディア各位	
平成30年6月1日	

　　　　　　　　琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社	
																					　   代表取締役　早川 周作	

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。	
	
4月末よりスタートしました、クラウドファンディングへのチャレンジにつきまして、	
100万円の目標額に対して達成率309%、309万円のご支援をいただき成功、無事に	
終了した事を御報告致します。	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
クラウドファンディングサイト 【Ready	for】	
	h+ps://readyfor.jp/projects/ryukyuasteeda		
	
琉球アスティーダというチーム名を、そして秋から始まる日本初の卓球プロリーグ、
T.LEAGUEを一人でも多くの方々に知って頂くこと。	
そして、「沖縄から世界へ」を合い言葉に、青少年、選手育成資金をご支援頂くために
スタートした今回のクラウドファンディングですが、目標の100万円に対し、309万円も
のご支援を頂く事が出来ました。	
	

【記事掲載依頼】	
T.LEAGUE球団初　クラウドファンディングチャレンジ成功のお知らせ 	

画像元:Ready	for	



沖縄県内はもとより、日本全国からご支援を頂くとともに、皆さまからは、琉球アス
ティーダへの応援、期待とともに、T.LEAGUEや、日本卓球界の今後に期待するメッ
セージを多数頂きました。	
	
早川周作代表のコメント	
「日本全国から、これだけたくさんの方に応援して頂けたことを大変有難く思います。	
皆々様方の期待に結果で応えられるよう、選手の育成、T.LEAGUE開幕に向けて、	
準備に努めて参ります」	
	
支援頂いた資金は、卓球教室開設の準備資金、選手派遣、講習会開催に当てさせて
頂きます。	
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具	

本リリースに関するお問い合わせ・取材、記事
掲載には、右記までお願い致します。	

琉球アスティーダスポーツクラブ(株)	
担当:岩瀬和也(いわせかずや)	
住所:沖縄県那覇市鏡原町1-63亀甲ビル1階	
電話・FAX:098-851-8701	
携帯番号:090-2768-9828	
アドレス:iwase@ryukyuasteeda.jp	


